

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ

मुक्त व दूरस्थ अध्ययन प्रशाळा

दिनांक ३१/०८/२०२३

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठाच्या दूरस्थ शिक्षण अभ्यासक्रमांसाठी ऑनलाईन पद्धतीने प्रवेश घेण्यासाठी मुदतवाढ

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठाच्या मुक्त व दूरस्थ अध्ययन प्रशाळेअंतर्गत चालविण्यात येणाऱ्या प्रथम वर्ष बी.ए., बी.कॉम., एम.ए. आणि ए.कॉम. या दूरस्थ शिक्षण अभ्यासक्रमांसाठी ऑनलाईन पद्धतीने नावनोंदणी करण्यासाठी मुदत दि. २५/०९/२०२३ रोजी सायंकाळी ५ वाजेपर्यंत आणि ऑनलाईन प्रवेश अर्ज व प्रवेश शुल्क भरण्याची मुदत दि. २७/०९/२०२३ रोजी सायंकाळी ५ वाजेपर्यंत वाढविण्यात आलेली आहे, याची संबंधित विद्यार्थी आणि अभ्यासकेंद्रांनी कृपया नोंद घ्यावी.

प्रवेशासाठी ऑनलाईन अर्ज भरलेल्या विद्यार्थ्यांनी त्यांच्या प्रवेश अर्जाची प्रत आवश्यक त्या कागदपत्रांसह बुधवार दि. ०४/१०/२०२३ पर्यंत त्यांनी निवडलेल्या अभ्यासकेंद्रावर जमा करणे आवश्यक आहे.

Last date for Online Admission is extended for Distance Education Programmes of Savitribai Phule Pune University

All the students and Study Centres should note that the last date for online admission has been extended for First Year of B.A., B.Com., M.A. and M.Com. through Distance Education mode under School of Open & Distance Learning of Savitribai Phule Pune University. Interested students can register online for admission till 05:00 pm on 25/09/2023 and can fill the admission form and pay the admission fees online till 05:00 pm on 27/09/2023.

The students who have filled online admission form should submit the copy of admission form along with the necessary documents to the Study Centre selected till Wednesday 04/10/2023.

Sd/-

संचालक

मुक्त व दूरस्थ अध्ययन प्रशाळा